b) zmluvy vo výške 29,00 € bez DPH /1 hodina (slovom dvadsaťdeväť 
eur bez DPH), t.j. 34,80 € s DPH / 1 hodina (slovom tridsaťštyri eur a osemdesiat centov s DPH).   

3.3 Celková cena za poskytnutie predmetu tejto zmluvy nesmie presiahnuť finančný limit 9.900,- 

EUR bez DPH (slovom: deväťtisícdeväťsto eur bez DPH).  

3.4 Objednávateľ nie je povinný vyčerpať finančný limit uvedený v bode 3.3 tohto článku zmluvy. 

3.5 Celková cena podľa bodu 3.3 tohto článku je cena konečná (maximálna) a nemenná, sú v nej 
zahrnuté všetky náklady a výdavky poskytovateľa spojené s poskytovaním služieb podľa tejto